テーママークを貼り付け

ゲスト

RI2500地区ガバナー 櫻田 正弘様

RI2500地区パストガバナー 柴田 和明様

RI2500地区ガバナーノミニー 奥 周盛様

RI2500地区ガバナー補佐 伊藤 儀三様

公益財団法人 十勝ロータリー奨学会

平成25年度奨学生 坂本 百代さん

阿部 佑紀さん

堀川 大介君

幹　事

事務局：　河東郡音更町木野大通西7丁目１　ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

高倉功和

白木幸久

小枝秀則

創　立 平成5年10月19日

会　長

副会長

2013年5月10日

水曜日　１２：３０～１３：３０

ハピオ２Ｆ

例会報告

例会日

例会場

　十勝ロータリークラブ奨学会 奨学金支給式

第928回

梅田恵志（帯広北）会長の点鐘で例会が始まり、ゲ

ストの紹介後、会食に入り十勝ロータリークラブ奨

学会 奨学金支給式が開催されました。

開催にあたり、前田修一理事長のあいさつがありま

した。

３人の奨学生が前田理事長から奨学金を支給され、

３人からお礼の言葉があり、来賓を代表して、櫻田

正弘ガバナーからあいさつがありました。

第第第第12121212回帯広北回帯広北回帯広北回帯広北ＲＣＲＣＲＣＲＣ・・・・帯広東帯広東帯広東帯広東ＲＣＲＣＲＣＲＣ・・・・音更音更音更音更ＲＣＲＣＲＣＲＣ合同例会合同例会合同例会合同例会

例会数 計算に用いる ホームクラブ メークアップ 欠席 出席率

会員数 出席者

前回 927 36 22 61.1%

今回 928 36 15 41.7%

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　  　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール    <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広南ＲＣ：北海道ホテル                                 帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　            清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ    　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　                          　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会 今月の会報担当者： 富田

千葉 悟、富田 秀彦、中山 正良、野村 泰司、広瀬 敏之、原田 稔三

例会案内

　　　　出席委員長出席委員長出席委員長出席委員長：：：：向平 敏孝向平 敏孝向平 敏孝向平 敏孝

出席報告出席報告出席報告出席報告

　５月１９日（日）３ＲＣ合同植樹祭　　　　　　　　　１０：００～　（社会奉仕委員会）

　５月２２日（水）会員卓話　　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（会員増強委員会）

　５月２９日（水）会員卓話　　　　　　　　　　　　　１２：３０～　（国際奉仕委員会）

　６月　５日（水）新旧クラブ協議会　　　　　　　　　　　　　　　　（理事会）

次週次週次週次週からのからのからのからのプログラムプログラムプログラムプログラム